
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

879
Besluit van 13 december 1994 tot vaststelling 
van een later tijdstip van vervallen van de 
lijdelijke wet arbeidsbemiddeling onderwijs

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en 
Wetenschappen van 7 december 1994, nr. 94048989/1438, directie 
Wetgeving en Juridische Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van 
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij;

Gelet op artikel 19 van de Tijdelijke wet arbeidsbemiddeling onderwijs;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De Tijdelijke wet arbeidsbemiddeling onderwijs vervalt met ingang van 
1 januari 1996, met dien verstande dat de artikelen met betrekking tot een 
vermindering van de rijksvergoeding van toepassing blijven op de 
vaststelling van die vergoeding.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 december 1994
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen

Uitgegeven de tweeëntwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416864F
!SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s~Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 879 1



  

 

 

 
 

 
 

 

  

 

NN OO TTAA  VVAANN  TTOOEELLIICCHHTTIINNGG

Artikel 1 van het voorliggende besluit voorziet erin dat de werkingsduur 
van de Tijdelijke wet arbeidsbemiddeling onderwijs (TWAO) wordt 
verlengd tot 1 januari 1996.

Een verlenging van de TWAO voorkomt dat in de aanloopperiode naar 
het participatiefonds, waarvoor een wetsvoorstel bij het parlement in 
behandeling is, een vacuüm ontstaat in de wetgeving met betrekking tot 
de beheersing van de wachtgelden.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
J. J. van Aartsen

Staatsblad 1994 879 2


	stb-1994-879



